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Produkt
Dioda LED
Konfiguracja didéd LED na tfasmie

Zasieg zasilania z obydwu stron
Zalecana wysokos¢ mocowania
Stopien ochrony IP

Pobdr mocy na diode LED
Pobdr mocy na metr tasmy
Wskaznik oddawania barw CRI
Temperatura barwowa
Skutecznosc Swietina

Lumeny na Im

Wspodtczynnik mocy

Napiecie zasilania VDC
Napiecie zasilania zasilacza VAC
Luzycie - utrata efektywnosci
Lywotnosé

Gwarancja

Labezpieczenia

Lux — pomiar w tunelu 3m x 3m

x-Glo-60-36V
Epistar

60 didéd LED w rownych odstepach
na dt. Tm

42m

5-6m

67

0.15W

2.0W

> 70

6500 K

100 lumendw / wat
200

0.99

36 VDC

85-265 VAC

20% zuzycia po 4 latach
Slat

3 lata

- przed zwarciem elektrycznym

- przed przepieciem elektrycznym
- przed przegrzaniem

- nadprgdowe

153 @ 2m



